

Cenová nabídka



KRYCÍ LIST NABÍDKY		
[REDAKCE]		
Název:	Oprava rozvodu el. instalace v parkovacím objektu PO 01 Fr. Formana, Ostrava-Dubina	
2. Základní identifikační údaje		
2.1 Zadavatel		
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:	Úřad městského obvodu Ostrava-Jih odbor bytového a ostatního hospodářství	
Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Horní 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka	
IČO:		
DIČ:		
Osoba oprávněná za zadavatele jednat:		
Kontaktní osoba:	Marie Holková	
Tel./fax:		
E-mail:		
2.2 Účastník		
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:	ELEKTRO - Vajdíků spol. s r.o	
Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Nájemnická 676/35, Ostrava - Mar. Hory	
IČO, DIČ:	IČ: 26822229 , DIČ: CZ.26822229	
Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka:	Stanislav Vajdíků	
Spisová značka v obchodním rejstříku či jiné evidenci, je-li účastník v ní zapsán	C26748 vedená u KS v Ostravě	
Kontaktní osoba:	Stanislav Vajdíků	
Tel./fax:	[REDAKCE]	
E-mail:	[REDAKCE]	
3. Nabídková cena v Kč		
Objekt:		
parkovací objekt PO 01 Fr. Formana, Ostrava-Dubina	Cena bez DPH	472.853,30 Kč
DPH 21% 99.299,19 Kč	Cena celkem s DPH	572.152,49 Kč
4. Lhůta realizace v týdnech		
6 týdnů a (zahájení dle domluvy a dostupnosti materiálu)		
5. Délka záruční doby v měsících		
36		
6. Platnost nabídky		
do 31.12.2022		
7. Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka		
Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka:	[REDAKCE]	
Titul, jméno, příjmení:	Stanislav Vajdíků	
Funkce:	jednatel	
Datum:	3.11.2022	

Oprava rozvodu el. instalace v parkovacím objektu PO 01 Fr. Formana, Ostrava-Dubina
Silnoproudá elektrotechnika

	A	B
1	Název	Hodnota
2	Nadpis rekapitulace	02. SOUPIS PRACÍ
3	Akce	Oprava rozvodu el. instalace v parkovacím objektu PO 01 Fr. Formana, Ostrava-Dubina
4	Projekt	Silnoproudá elektrotechnika
5	Investor	Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava
6	Z. č.	0922
7	A. č.	
8	Smlouva	
9	Vypracoval	
10	Kontroloval	
11	Datum	
12	Zpracovatel	
13	CÚ	9/2022
14	Poznámka	Cenová soustava RTS, položky nezatříděny
15		
16	Doprava dodávek (3,6) %	3,60
17	Přesun dodávek (1) %	1,00
18	PPV (1 nebo 6) %	0,00
19	PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
20	Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
21	Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
22	Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
23	GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
24	Provozní vlivy %	0,00
25	Kompletační činnost - a	0,00
26	Kompletační činnost - b	0,000000
27	Kompletační činnost - k1	0,00
28	Kompletační činnost - k2	0,00
29	Roční nárůst cen 1 %	0,00
30	Roční nárůst cen 2 %	0,00
31	1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21
32	2. sazba DPH %	0

Oprava rozvodu el. instalace v parkovacím objektu PO 01 Fr. Formana, Ostrava-Dubina
Silnoproudá elektrotechnika

	A	B	C
1	Název	Hodnota A	Hodnota B
2	Základní náklady	CZK	CZK
3	Dodávka	42 000,00	
4	Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	1 512,00	420,00
5	Montáž - materiál		232 894,30
6	Montáž - práce		196 027,00
7	Mezisosoučet 1	43 512,00	429 341,30
8	PPV 0,00% z montáže: materiál + práce		0,00
9	Nátěry		0,00
10	Zemní práce		0,00
11	PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
12	Mezisosoučet 2	43 512,00	429 341,30
13	Dodav. dokumentace 0,00% z mezosoučtu 2		0,00
14	Rizika a pojištění 0,00% z mezosoučtu 2		0,00
15	Opravy v záruce 0,00% z mezosoučtu 1		0,00
16	Základní náklady celkem		472 853,30
17			
18	Vedlejší náklady		
19	GZS 0,00% z pravé strany mezosoučtu 2		0,00
20	Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezosoučtu 2		0,00
21	Vedlejší náklady celkem		0,00
22	Kompletační činnost		0,00
23			
24	Náklady celkem		472 853,30
25	Základ a hodnota DPH 21%	472 853,30	99 299,19
26	Základ a hodnota DPH 0%	0,00	0,00
27	Náklady celkem s DPH		572 152,49
28			
29	Roční nárůst cen 0,00%		0,00
30	Roční nárůst cen 0,00%		0,00
31	Součty odstavců	Materiál	Montáž
32	1. Dodávky	42 000,00	0,00
33	2. Montážní materiál a práce	232 894,30	196 027,00
34	2.1 Svítidla	104 431,00	19 360,00
35	2.2 Světelné a motorické instalace	128 463,30	176 667,00
36			

Oprava rozvodu el. instalace v parkovacím objektu PO 01 Fr. Formana, Ostrava-Dubina
Silnoproudá elektrotechnika

A		B	C	D	E	F	G	H	I
Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem	
1. Dodávky									
Rozvaděč RH - přezbrojení, spec. dle příl. č. 04	ks	1,00	42 000,00	42 000,00			42 000,00	42 000,00	42 000,00
1. Dodávky - celkem				42 000,00			0,00	42 000,00	42 000,00
							0,00	0,00	0,00
2. Montážní materiál a práce									
2.1 Svítidla									
SVÍTIDLA VČETNĚ SVĚTELNÝCH ZDROJŮ, PŘEDŘADNÝCH ČÁSTÍ A DALŠÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ, vč. poplatku za recyklaci. Případně použité typy svítidel jsou uvedeny jako vzor, přičemž lze použít srovnatelný ekvivalent								0,00	0,00
"A1" - Svítidlo typ A1 - specifikace dle legendy svítidel příl. 01_TZ, dodávka, montáž	ks	67,00	1 382,00	92 594,00	260,00	17 420,00	1 642,00	110 014,00	
"A2" - Svítidlo typ A2 - specifikace dle legendy svítidel příl. 01_TZ, dodávka, montáž	ks	4,00	1 987,00	7 948,00	260,00	1 040,00	2 247,00	8 988,00	
"B1" - Svítidlo typ B1 - specifikace dle legendy svítidel příl. 01_TZ, dodávka, montáž	ks	3,00	705,00	2 115,00	180,00	540,00	885,00	2 655,00	
"B2" - Svítidlo typ B2 - specifikace dle legendy svítidel příl. 01_TZ, dodávka, montáž	ks	2,00	887,00	1 774,00	180,00	360,00	1 067,00	2 134,00	
2.1 Svítidla - celkem				104 431,00		19 360,00		123 791,00	
							0,00	0,00	
2.2 Světelné a motorické instalace									
DK-KABELOVÉ KRABICOVÉ ROZVODKY IP 65 S METRICKÝMI VÝVODKAMI, BARVA ŠEDÁ, RAL 7035, MATERIÁL TERMOPL									
D 9125 1,5-2,5 mm ² , Cu, 5 pól. svorkovnice, s vnějším upevněním, 4x vývodka	ks	46,00	112,50	5 175,00	105,00	4 830,00	217,50	10 005,00	
D 9045 1,5-4 mm ² , Cu, 5 pól. svorkovnice, 4x vývodka	ks	12,00	158,00	1 896,00	105,00	1 260,00	263,00	3 156,00	
TRUBKA PVC TUHÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST, ŠEDÁ									
4016E LA d 16 mm, pevně	m	23,00	19,00	437,00	38,00	874,00	57,00	1 311,00	
4020 LA d 20 mm, pevně	m	110,00	25,00	2 750,00	40,00	4 400,00	65,00	7 150,00	
4025 LA d 25 mm, pevně	m	3,00	31,00	93,00	42,00	126,00	73,00	219,00	
TRUBKA PVC OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ O DOLNOST									
1216E d 16 mm, pevně	m	20,00	9,00	180,00	48,00	960,00	57,00	1 140,00	
1220 d 20 mm, pevně	m	71,00	11,00	781,00	50,00	3 550,00	61,00	4 331,00	
1225 d 25 mm, pevně	m	5,00	15,00	75,00	52,00	260,00	67,00	335,00	
LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ									
LHD20x20 hranatá	m	24,00	34,50	828,00	38,00	912,00	72,50	1 740,00	
SVORKOVNICE KABICOVÁ WAGO									

Oprava rozvodu el. instalace v parkovacím objektu PO 01 Fr. Formana, Ostrava-Dubina
Silnoproudá elektrotechnika

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
30	273-104 3x1-2,5mm2	ks	130,00	7,20	936,00	10,00	1 300,00	17,20	2 236,00
31	273-105 5x1-2,5mm2	ks	80,00	11,30	904,00	15,00	1 200,00	26,30	2 104,00
32	KABELOVÝ ŽLAB MARS NKZ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ (BEZ PŘEPÁŽEK), ZINKOVÁNÍ "S"								
33	65/50 bez víka	m	129,00	221,00	28 509,00	250,00	32 250,00	471,00	60 759,00
34	OCEL.NOSNÉ KONSTR.PRO PŘÍSTR. PRO MONTÁŽ ZAŘÍZENÍ DO								
35	do 5kg	ks	71,00	85,00	6 035,00	150,00	10 650,00	235,00	16 685,00
36	do 10kg	ks	8,00	105,00	840,00	200,00	1 600,00	305,00	2 440,00
37	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC								
38	CYKY-O 2x1.5 mm2 , pevně	m	6,00	14,30	85,80	35,00	210,00	49,30	295,80
39	CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně	m	526,00	18,20	9 573,20	35,00	18 410,00	53,20	27 983,20
40	CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	550,00	18,20	10 010,00	35,00	19 250,00	53,20	29 260,00
41	CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	356,00	24,50	8 722,00	38,00	13 528,00	62,50	22 250,00
42	CYKY-J 5x1.5 mm2 , pevně	m	245,00	28,90	7 080,50	38,00	9 310,00	66,90	16 390,50
43	CYKY-J 5x4 mm2 , pevně	m	12,00	58,70	704,40	45,00	540,00	103,70	1 244,40
44	VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA)								
45	H07V-K 6 mm2/ZŽ , pevně	m	48,00	22,30	1 070,40	15,00	720,00	37,30	1 790,40
46	H07V-K 25 mm2/ZŽ , pevně	m	12,00	78,00	936,00	15,00	180,00	93,00	1 116,00
47	UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU DO								
48	4x4 mm2	ks	57,00			50,00	2 850,00	50,00	2 850,00
49	5x4 mm2	ks	69,00			50,00	3 450,00	50,00	3 450,00
50	4x25 mm2	ks	1,00			200,00	200,00	200,00	200,00
51	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji								
52	do 4 mm2	ks	118,00			21,00	2 478,00	21,00	2 478,00
53	do 25 mm2	ks	4,00			41,00	164,00	41,00	164,00
54	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením, nastřelením kabelového oka se smršťovací zákloučkou nebo páskou								
55	do 25 mm2	ks	8,00			60,00	480,00	60,00	480,00
56	SPINAČ DO VLHK V IZOL. IP44 "VARIANT PLUS" BARVA ŠEDÁ								
57	3558N-C01510 1-pólový vypínač	ks	2,00	204,00	408,00	200,00	400,00	404,00	808,00
58	3558N-C91511 tlačítko s orientační douřinkou	ks	29,00	223,00	6 467,00	200,00	5 800,00	423,00	12 267,00
59	ZÁSUVKA NASTĚNNÁ IP44 (PRAKTIK)								
60	5518-2969 S 2.p+PE, šedá	ks	10,00	184,00	1 840,00	200,00	2 000,00	384,00	3 840,00
61	ZÁSUVKA DVOJITÁ NASTĚNNÁ, IP44 (PRAKTIK)								
62	5518-2069 S 2x2.p+PE, šedá	ks	4,00	244,00	976,00	200,00	800,00	444,00	1 776,00
63	ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ NASTĚNNÁ, IP67								

Oprava rozvodu el. instalace v parkovacím objektu PO 01 Fr. Formana, Ostrava-Dubina
Silnoproudá elektrotechnika

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
64	IZG3253 32A,400V,3p+N+PE	ks	1,00	245,00	245,00	300,00	300,00	545,00	545,00
65	Čidlo pohybu, MD-C 360/24, dosah 360°/24m, bílé, IP44	ks	6,00	1 812,00	10 872,00	180,00	1 080,00	1 992,00	11 952,00
66	Čidlo pohybu, nástěnný MS-W 180°, dosah 9m, IP44, bílý	ks	3,00	6 678,00	20 034,00	180,00	540,00	6 858,00	20 574,00
67	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY								
68	Zabezpečení pracoviště	hod	4,00			330,00	1 320,00	330,00	1 320,00
69	Demontáž stávajícího zařízení	hod	32,00			330,00	10 560,00	330,00	10 560,00
70	Uprava stávajícího rozvadece	kpl	1,00			330,00	330,00	330,00	330,00
71	Napojení na stávající zařízení VZT	hod	4,00			330,00	1 320,00	330,00	1 320,00
72	Stavební výpomoc (zhotovení drážkek a průstupů, pro kabely, zapravení)	hod	15,00			330,00	4 950,00	330,00	4 950,00
73	Naložení, odvoz a kvalifikovaná likvidace demontovaného zařízení a stavebního odpadu vč. nebezpečných	t	0,95			3 500,00	3 325,00	3 500,00	3 325,00
74	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500								
75	Revizní technik	hod	16,00			500,00	8 000,00	500,00	8 000,00
76	2.2 Světelné a motorické instalace - celkem				128 463,30		176 667,00		305 130,30
77								0,00	0,00
78	2. Montážní materiál a práce - celkem				232 894,30		196 027,00		428 921,30
79								0,00	0,00